
Ergebnislisten 4. Möllenbronner Hestadagar 

Drei aus Fünf 

Kinderklasse L: 

1. Nathan Orend   Alfasteinn   5,8 

2. Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg  5,5 

3. Emilia Saad   Seyla    5,3 

4. Mara Krug   Pipar von Holdenreute  5,0 

4.  Jasmin Heinrichs  Gauti    5,0 

6. Baglarka Habocyki  Feykir    4,3 

Jugendklasse: 

1. Anna Krause   Thor von Möllenbronn  6,5 

2. Saskia Denner   Nikita fra Fagrabergi  5,5 

Juniorenklasse: 

1. Juliane Wenz   Glaesir von der Igelsburg 5,6 

2. Magdalena König  Brudur fra Husatoftum 2a 5,2 

3. Alisa Zlomke    Moa    5,0 

3.  Josepha Grothe   Heidar    5,0 

Erwachsenenklasse: 

1. Ursula Stadtmüller  Galdur    6,5 

2. Sarah Heuchele   Leo von der Lindenhöhe 6,0 

3. Sabrina Zimmermann-Heuchele Andvari   5,8 

4. Melanie Schieß   Konsert fra Holtsmula  5,7 

5. Hulda Ewald    Diva von Sachsengang  5,6 

6. Melanie Schieß   Hallastjarna   5,5 

6.  Nicola Butscher   Bylting von Joreykur  5,5 

8. Sarah Böttcher   Eldfari von Hafnersholt  5,4 

8. Michaela Ibele   Fina von Huiweiler  5,4 

8. Jeanette Leuze   Mora von Ravenstein  5,4 

8. Sarah Heuchele   Hvitserkur fra Kringlu 2  5,4 

12. Oliver Schilling   Tvistur vom Litfarihof  5,0 

12. Gundula Dürr   Teitur von Neuforst  5,0 

14. Cornelia Scheck   Thrisdis fra Kopareykjum 4,9 

15. Hannah Frick   Disa von Frobuel  4,3 

A-Finale: 

1. Anna Krause   Thor von Möllenbronn    6,5 

Tölt 6,5 Trab 6,0 Schritt 6,0 Galopp 7,0 Pass 0 

2. Ursula Stadtmüller  Galdur      6,2 

Tölt 6,5 Trab 6,0 Schritt 6,0 Galopp 5,5 Pass 6,0 

3. Sarah Heuchele   Leo von der Lindenhöhe   5,8 

Tölt 0 Trab 6,0 Schritt 5,5 Galopp 6,0 Pass 0 

       3. Nathan Orend   Alfasteinn     5,8 

Tölt 5,5 Trab 6,0 Schritt 5,5 Galopp 2,5 Pass 6,0 

4. Sabrina Zimmermann-Heuchele  Andvari     5,7 

Tölt 5,5 Trab 6,0 Schritt 5,5 Galopp 5,5 Pass 0 

 



Möllenbronner Viergang 

Kinderklasse L: 
1. Mara Krug    Pipar von Holdenreute  5,9 

2. Magdalena Veeser   Myrkvi von Holdenreute 5,8 

3. Jasmin Heinrichs   Moa    5,5 

Jugendklasse: 

 1. Rebecca Scharl  Örvi von Mühlenhof   4,6 

2. Leonie Ruppert  Moa     4,0 

Juniorenklasse: 

1. Maike Heinrichs  Myrkvi fra Galtastödum   5,4 

1. Katharina Wölfle  Halla von Adnachiel   5,4 

3. Josepha Grothe  Flö     4,2 

Erwachseneklasse: 

 1. Ulrike Fiedler   Hrafnson    5,9 

 1. Michaela Bucher  Sesar fra Hitarnesi   5,9 

 3. Sarah Heuchele  Hvitserkur fra Kringlu 2   5,8 

 4. Sara Pfister   Gambra von Neuforst   5,7 

 5. Hulda Ewald    Diva von Sachsengang   5,5 

 6. Sabrina Zimmermann-Heuchele Andvari    5,4 

 6. Sarah Böttcher  Eldfari vom Hafnersholt   5,4 

 8. Lisanne Dinser  Fengur     5,2 

9. Alina Reti   Odina von Grenzland   5,1 

10. Andrea Kula   Stjarna von Möllenbronn  4,5 

11. Eva Greiner   Selur von Hafnersholt   4,4 

 12. Simone Völkl-Scharl  Teitur von Gut Hasselbusch  3,8 

A-Finale: 

1. Ulrike Fiedler  Hrafnson     6,12 

Tölt 6,0 Trab 5,5 Schritt 6,5 Galopp 6,5 

2. Michaela Bucher  Sesar fra Hitarnesi    5,75 

Tölt 5,0 Trab 5,5 Schritt 6,5 Galopp 6,0 

2. Mara Krug   Pipar von Holdenreute    5,75 

Tölt 5,0 Trab 6,0 Schritt 6,0 Galopp 6,0 

4. Sarah Heuchele  Hvitserkur fra Kringlu 2    4,12 

Tölt 5,5 Trab 6,0 Schritt 5,0 Galopp 0 

 5. Magdalena Veeser  Myrkvi von Holdenreute   2,6 

  Tölt 5,0 Trab 1,0 Schritt 4,5 Galopp 0 

 

 

 

 

 

 

 



Möllenbronner Töltprüfung 

Jugendklasse: 
1. Clara Kraft    Bleikur    4,8 

1. Lieselotte Vogler   Seyla    4,8 

Juniorenklasse: 

 1. Amelie Gorill    Thorinn von Asgard  6,0 

 2. Katharina Wölfle   Halla von Adnachiel  5,7 

 3. Magdalena König   Brudur fra Husatoftum 2a 4,9 

Erwachsenenklasse: 

 1. Ursula Stadtmüller   Galdur    6,5 

 2. Laura Blank    Skuggi von Neuforst  5,5 

 3. Hannah Frick    Dis von Frobuel   5,4 

 4. Nicola Butscher   Bylting von Joreykur  5,0 

 4. Eva Greiner    Selur von Hafnersholt  5,0 

A-Finale: 

1. Ursula Stadtmüller  Galdur      6,0 

Tölt 6,0 Tölt 6,0 

2. Amelie Gorill   Thorinn von Asgard    5,8 

Tölt 6,0 Tölt 5,5 

3. Hannah Frick   Disa von Frobuel    5,5 

Tölt 5,5 Tölt 5,5  

4. Katharina Wölfle  Halla von Adnachiel    5,3 

Tölt 5,0 Trab 5,5 

 5. Laura Blank   Skuggi von Neuforst    5,0 

  Tölt 5,0 Tölt 5,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Teamviergang: 
 1. Ursula Stadtmüller, Ulrike Fiedler, Anna Kowakowski    6,4 

  Tölt  6,5 

  Trab  5,5 

  Schritt  6,0 

  Galopp  7,0 

 1. Anna Krause, Juliane Wenz       6,4 

Tölt  6,5 

  Trab  5,5 

  Schritt  7,0 

  Galopp  6,5 

 3. Magdalena Veeser, Hanna Veeser, Mara Krug    6,1 

  Tölt  5,5 

  Trab  6,0 

  Schritt  6,5 

  Galopp  6,5 

 4. Anika Schneider, Anne Noller, Johanna Viola, Jette Bödige   6,0 

  Tölt  6,0 

  Trab  6,0 

  Schritt  6,0 

  Galopp  6,0 

 5. Sarah Heuchele, Laura Meyer      5,9 

  Tölt  5,5 

  Trab  6,0 

  Schritt  6,0 

  Galopp  6,0 

 6. Sara Pfister, Gundula Dürr, Hulda Ewald, Michaela Bucher   5,5 

  Tölt  5,0 

  Trab  6,0 

  Schritt  5,5 

  Galopp  5,5 

 7. Michaela Ibele, Larissa Dopfer, Maria Dopfer, Mathilda Ibele   5,2 

  Tölt  5,0 

  Trab  4,5 

  Schritt  5,5 

  Galopp  5,5 

 7. Jeanette Leuze, Cornelia Scheck, Alina Reti     5,2 

  Tölt  5,5 

  Trab  4,0 

  Schritt  6,0 

  Galopp  5,5 

 9. Henry Saad, Emilia Saad       5,1 

  Tölt  4,5 

  Trab  6,0 

  Schritt  4,5 

  Galopp  5,5 

  

 

 



9. Saskia Denner, Kilian Bucher, Amelie Gorill, Sarah Böttcher   5,1 

  Tölt  6,0 

  Trab  2,0 

  Schritt  6,5 

  Galopp  6,0 

 11. Rebecca Scharl, Jacqueline Scharl      5,0 

  Tölt  4,5 

  Trab  5,5 

  Schritt  4,5 

  Galopp  5,5  

Kleine Reiterprüfung: 

Kinderklasse M: 

 1. Franziska Schneider  Arborg von Asgard    5,6 

 2. Marie Feierabend  Stjarna von Möllenbronn   5,2 

 3. Magdalena Eberhard  Feykir      4,9 

Kinderklasse L: 

 1. Nele Lutz   Hera fra Vesturkoti    5,5 

 2. Emma Müller  Jassi      5,4 

 3. Leah Green   Stjarna von Möllenbronn   5,3 

 4. Aaron Green   Feykir      5,0 

Reiterprüfung: 

Kinderklasse: 

 1. Franziska Schneider  Arborg von Asgard    5,6 

 2. Minna Boger   Orka      5,1 

 3. Baglarka Habogki  Feykir      5,0 

 3. Leni Feierabend  Hera fra Vesturkoti    5,0 

Jugendklasse: 

 1. Amelie Hildebrand  Pra      5,5 

 2. Maja Brenner  Orka      5,4 

 3. Lilly Angele   Jassi      5,3 

 3. Lissy Angele   Pra      5,3 

Schauwettbewerb: 

 1. Helene Oelhaf, Maja Brenner, Lilly Angele, Lissy Angele 

 2. Lisa Dopfer, Larissa Dopfer, Maria Dopfer, Mathilda Ibele 

 3. Franziska Schneider 

 3. Amelie Hildebrand, Leni Feierabend, Leni Schmidt 

 4. Melina Schmied, Annika Holland 

 4. Frida Werner, Viola Kolb, Marlen Kolb 

 5. Amelie Rührmann 

 

 

 



Möllenbronner Gehorsam: 

Junioren/Jugendklasse: 

 1. Ruth Großmann  Thalia      5,77 

 2. Alisa Zlomke   Pra      4,90 

 3. Maike Heinrichs  Myrkvi fra Galtastödum    4,68 

 4. Lieselotte Vogler  Pra      4,54 

Erwachsenenklasse: 

 1. Sara Pfister   Gambra von Neuforst    5,77 

 2. Alina Reti   Odina von Grenzland    5,64 

 3. Sarah Heuchele  Leo von der Lindenhöhe   5,59 

 4. Gundula Dürr  Teitur von Neuforst    5,18 

 5. Ulrike Fiedler   Hrafnson     5,14 

 6. Isabel Adams   Glaumur vom Alten Schlossberg  5,13 

 7. Anna Kowakowski  Lokkadis     4,04  

Führzügelklasse: 

 1. Lisa Schilling   Tvistur vom Litfarihof 

 2. Frida Schildgen  Bylting von Joreykur 

 2. Johannes Veeser  Gneisti vom Dinkelberg 

 4. Luisa Mennig   Pino 

Fahnenrennen: 

Kinderklasse:  

 1. Magdalena Veeser  Gneisti von Dinkelberg    61s 

 2. Baglarka Hobagki  Orka      0s 

Juniorenklasse: 

 1. Juliane Wenz   Glaesir von der Igelsburg   44s 

 2. Tamara Burger    Jassi      78s 

Erwachsenenklasse: 

 1. Verena Kollek  Helgur      44s 

 2. Sarah Heuchele  Leo von der Lindehöhe    53s 

 3. Anna Kowakowski  Lokkadis     54s 

 4. Oliver Schilling  Tvistur von Litfarihof    62s 

 5. Angelika Notzon  Feykir      63s 

Triathlon: 
 1. Team von Mara Krug       65s 

 2. Team von Johanna Viola      69s 

 3. Sarah Heuchele, Laura Meyer, Sabrina Zimmermann-Heuchele 70s 

 4. Sabrina Kolb, Anna Krause, Lieselotte Vogler    71s 

 5. Josepha Grothe, Ruth Großmann, Juliane Wenz   72s 

 6. Team von Lissy Angele      76s 

 7. Team von Annika Holland      82s 

 8. Henry Saad, Frank Viola, Ernst Großmann    83s 

 9. Magdalena König, Ida Kollek, Verena Kollek    85s 

 10. Team von Lilly Angele      93s 

 11. Manuel Frey, Cornelius Kerler, Johannes Szesny   disq. 



Geschicklichkeit: 

Kinderklasse S: 

 1. Johannes Veeser  Gneisti vom Dinkelberg   6,25 

2. Anna Eiberger  Sinna fra Krossi    6,17 

3. Lisa Schilling   Tvistur vom Litfarihof   6,0 

4.Nele Sinzig   Sinna fra Krossi    6,0 

5. Ronja Schilling  Tvistur von Litfarihof   5,58 

 6.Lisa Dopfer   Lillifee     5,41 

 7. Luisa Mennig   Pino     4,83 

Kinderklasse M: 

 1. Minna Boger   Feykir     6,75 

2. Viola Kolb   Jassi     5,83 

3. Enna Schlagenhauf  Hera fra Vesturkoti   5,58 

 4. Marlen Kolb   Orka     4,75 

Kinderklasse L: 

 1. Mara Krug   Pipar von Holdenreute   6,83 

2. Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg   6,75 

3. Jasmin Heinrichs  Gauti     6,42 

4. Jolina Mendler  Feykir     5,58 

Jugendklasse: 

 1. Clara Kraft   Bleikur     6,42 

2. Saskia Denner  Nikita fra Fagrabergi   6,08 

3. Jacqueline Scharl  Örvi von Mühlenhof   4,25 

Juniorenklasse: 

 1. Magdalena König  Brudur fra Husatoftum 2a  7,67 

 2. Ruth Großmann  Thalia      7,17 

 3. Josepha Grothe  Flö     7,0 

 4. Jette Bödige   Tyr vom Wendalinushof  6,67 

 5. Juliane Wenz   Glaesir von der Igelsburg   6,0 

 6. Tamara Burger  Jassi     5,25 

Erwachsenenklasse: 

 1. Andrea Kula    Stjarna von Möllenbronn  7.08 

 2.Verena Kollek   Helgur     6,75 

 3. Christiane Viola  Gjafar fra Langholti   6,67 

 4. Oliver Schilling  Tvistur von Litfarihof   6,58 

 5. Katja Großmann  Bjalla von Möllenbronn   6,33 

 6. Simone Völkl-Scharl  Teitur von Gut Hasselbusch  5,91 

 7. Lisanne Dinser  Fengur     5,83 

 8. Michaela Bucher  Sesar fra Hitarnesi   5,75 

 9. Laura Blank   Skuggi von Neuforst   3,25 

 10. Melanie Schieß  Hallastjarna    3,25 


